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Ansökningar om godkännande som huvudman för 
fristående förskoleklasser, fritidshem, grundskolor och 
grundsärskolor  
 
Remisser från Skolinspektionen 
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens  

    tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remisser till  

    Skolinspektionen.  

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 25 

mars 2021, dnr 1.6.1-1794/2021. 

 

Skolinspektionen har till Stockholms stad remitterat åtta 

ansökningar om godkännande av huvudman för fristående 

förskoleklass, grundskola och fritidshem. Tre av ansökningarna 

avser start av nya skolor och tre avser utökning av redan 

befintlig verksamhet, varav en utgör en sammanslagning av två 

befintliga skolenheter. Två ansökningar avser ny huvudman för 

befintliga verksamheter. 

 

Utbildningsförvaltningen bedömer att en etablering av de sökta 

utbildningarna inte skulle medföra påtagligt negativa 

ekonomiska, organisatoriska eller pedagogiska konsekvenser för 

eleverna eller den del av skolväsendet som anordnas av 

Stockholms kommun. 

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

tjänsteutlåtandet och överlämnar det som svar på remisser till 

Skolinspektionen. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har handlagts av avdelningen för utveckling och 

samordning i samverkan med grundskoleavdelningen och 

avdelningen för ekonomi och styrning. 

 

Ärendet har behandlats av den fackliga samverkansgruppen den 

13 april 2021. Ärendet har även behandlats av 

utbildningsnämndens råd för funktionshinderfrågor vid 

sammanträdet den 14 april 2021. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 
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förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på 

remisser till Skolinspektionen. 

 

 

Protokollsutdraget expedierat till: 

 Skolinspektionen 

Avdelningen för utveckling och samordning, 

grundskoleavdelningen och avdelningen för ekonomi och 

styrning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


